فلهدا، این تنها خلافت راشده‌ثانی بر منهج نبوت است که آنها و همه اسیران را آزاد خواهد کرد، سرزمین‌شان را آزاد و از عزت و آبروی‌شان حراست خواهد کرد!

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

شماره صدور: AH / 028 1444

17 رجب 1444 ه.ق.

چهارشنبه 8 فوریه 2023م.

مترجم: حذیفه مستمر